[image: ]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация
Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта 2025 г.                                                                                                       № 52/а

О внесении изменений в постановление от 09.06.2021 № 139
«Об утверждении перечня налоговых расходов
муниципального образования Мшинское сельское
поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области»

     В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Порядком формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области утвержденным Постановлением администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.03.2020 г. № 88, администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области                                  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2025 и плановый период 2026-2027 г. г. (далее - Перечень).
2. Признать утратившим силу постановление от 09.06.2021 № 139 «Об утверждении перечня налоговых расходов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования на официальном сайте МО Мшинское сельское поселение http://мшинское.рф в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Мшинского сельского                                                                                       В.В. Картавенко

[bookmark: _GoBack]

image1.png